
USR Veneto – Ufficio XI Treviso C.F. 80019280264 
Tel:04224297  Pec: usptv@postacert.istruzione.it  e-mail usp.tv@istruzione.it 

U.O. n. 2 
Direttore Coordinatore dr. G. Muti 

Referente sig.ra G. Persico 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso  

 
Treviso, 2 settembre 2014 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA La Legge 124 del 3/5/1999 concernente disposizioni urgenti in materia del personale docente; 
VISTO Il D.M. n. 235 del 1/4/2014 concernente l’aggiornamento e l’integrazione delle Graduatorie ad 

Esaurimento del personale docente ed educativo per gli AA.SS. 2014/17; 
VISTO Il proprio precedente decreto prot. n. 8088 del 19/8/2014 con cui sono state pubblicate le 

Graduatorie Provinciali ad Esaurimento definitive del personale docente per la scuola 
secondaria, per il triennio 2014/17 per la provincia di Treviso; 

VISTA L’Ordinanza del Tribunale di Treviso emessa a seguito di ricorso ex art. 700 c.p.c. n. 
R.G.773/2014 che accoglie la domanda di sospensione del provvedimento di cancellazione del 
nominativo della prof. Campana  Cristina, nata il 11/9/1968 (TV) per la classe di concorso A019 
dalle graduatorie provinciali ad esaurimento; 

VISTO Il Decreto n. 3977/2014 emesso dal TAR Lazio che accoglie le domande di sospensione del 
provvedimento di cancellazione dei nominativi dei proff.  Morriello Carlo, nato il 4/6/69 (NA) per 
la classe di concorso A043 e A050 dalle graduatorie provinciali ad esaurimento e Castagnoli 
Silvia, nata il 5/5/76 (TV) per la classe di concorso A646 e A346; 

PROCEDENDOSI A dare esecuzione a quanto stabilito dall’Ordinanza del Tribunale di Treviso e dal decreto del 
TAR Lazio; 

ESAMINATI Ulteriori segnalazioni di errori materiali riscontrati; 
VISTA La domanda della prof. Antico Stefania, nata il 6/12/82 (LE) per la classe di concorso A060 con 

la quale chiedeva la valutazione del dottorato di ricerca, conseguito in contemporanea alla 
frequenza del TFA; 

CONSIDERATO Che il suddetto titolo non può essere valutato; 
DOVENDO pertanto, procedere alle consequenziali modifiche da operare, a seguito delle sopraesposte 

premesse; 
 

D I S P O N E 
Per le motivazioni espresse in premessa, alle Graduatorie ad Esaurimento provinciali definitive, relative alla scuola 
secondaria, valide per il triennio 2014/17, vengono apportate manualmente, a fronte della impossibilità, al momento, 
di operarle attraverso il Sistema Informatico del Ministero, le seguenti modifiche ed integrazioni, così come specificate 
e riportate: 
  
Cognome e Nome Classe di concorso Punti 

Ruolo/supplenze 
Posto Ruolo Posto Supplenze 

Antico Stefania 
(TV/43936) 

A060 108,00 25 bis 23 bis 

Antico Stefania 
(TV/43936) 

AD01 108,00 23 bis 23 bis 

Campana Cristina A019 178,00 20 bis 20 bis 
Morriello Carlo A043 45,00 32 bis 31 bis 
Morriello Carlo A050 21,00 78 bis 76 bis 
Castagnoli Silvia A646 17,00 5 5 
Castagnoli Silvia A346 42,00 47 bis 47 bis 
 
Al Sito – Sede 
Agli interessati 
Loro Sedi 

F.to Per il Dirigente 
Paola MANFROI 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008460.02-09-2014


